２０２５年６月

お客様各位

「第３０回機械要素技術展」品川パビリオン出展のご案内

拝啓 貴社、ますますのご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、当社は下記展示会「第 30 回機械要素技術展」に品川パビリオンの企業として出展致します。

今回の展示会では、『安全対策・誤作動防止・便利な機能』をテーマにご紹介させていただきます。

ご多忙かと存じますが、皆様のご来場をお待ちしております。

敬具

記

      第 30 回機械要素技術展（第 37 回 日本ものづくりワールド）

期間：２０２５年７月９日（水）～ ７月１１日（金）

時間：１０：００ ～ １７：００

会場：幕張メッセ

      出展小間番号：２ホール 小間 No.６－６（品川パビリオン内）

公式サイト：https://www.manufacturing-world.jp/tokyo/ja-jp/about/mtech.html

弊社問合せ窓口：Ｃ＆Ｔ営業部 東日本営業部（酒井）

TEL 03-3492-6221／mail：sakaih@yamatovalve.com

以上